
令和２年１０月１日 

令和元年卒業生保護者各位 

学校法人みずほ学園 

みずほ幼稚園 

理事長 本橋 清彦 

園 長 本橋 信子 

 

 

ご寄附のお礼 

 

秋晴れのすがすがしい日々が続いておりますが、皆様におかれましてはいかがお過ごし

でしょうか。 

この度、園主導の謝恩会に参加をされない方より、卒対費の残額を当学園への寄附として

賜りました。ご厚意に職員一同、深く感謝しております。当学園の教育活動に活用させてい

ただく所存でございます。匿名をご希望のため、お名前の公表は控えさせていただきますが、

ここに御礼を申し上げます。 


